
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TG Biberach S

I II III IV V VI Punkte
1 5 7 8 11 4

17

0
10

1
11

4
12

5
13

6
16

7
17 Auszeit

11:15

Ende
11:18 B  TSV Lindau R

I II III IV V VI Punkte
4 2 8 5 14 17

25

╳

12
25

1
13

4
17

5
18

7
20

8
21 Auszeit

8:7

S
A
T
Z

2

Start
11:21 B  TSV Lindau S

I II III IV V VI Punkte
17 4 2 8 5 14

256
16:10

0
14
23

1
16
25

3
17

4
18

8
21

9
22 Auszeit

17:13

Ende
11:44 A  TG Biberach R

I II III IV V VI Punkte
7 4 5 8 11 1

18

╳

7
17

1
9
18

2
10

4
13

5
14

6
16

Auszeit

5:8
7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 männlich
gemischt

B  TSV Lindau vs. TG Biberach A
Spiel 4 03.02.2024 11:00 Uhr

Kultur- und Sporthalle Ertingen
88521 Ertingen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Lindau 10/14
2 Harder, Amon X
4 Harrer, Philipp X
5 Jöst, Luca X
6 Gradek, Adrian X
8 Kristukat, Lucius X

10 Music, Elias
14 Strößenreuther, Oliver X
17 Wisner, Gregor X
18 Reichart, Moritz
44 Hildebrandt, Jacob X
B  Libero
44 Hildebrandt, Jacob X
B  Offizielle
T Harrer, Christian

C

A  TG Biberach 7/14

1 Mandaric, Milos X
4 Bastian, Schulz XE
5 Ott, Nils X
7 Hristov, Hristiyan X
8 Bangert, Maximilian XE

11 Knobloch, Andre X
16 Weiß, David X

A  Libero

16 Weiß, David X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Lindau TG Biberach A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 18 17 0 0 1
1 1 1 25 2 23 18 0 0 2

3
2 1 2 50 41 35 0 0 3
Start: 11:00 Ende: 11:44 Dauer: 0:44

Sieger: TSV Lindau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Riesland, Leonhard 1 Beck, Max
2 Schwarze, Sam 2 Knoll, Tristan

Schr. Ern, Fabio
Assist. Hausmann, Janina

Dokument erstellt: 03.02.2024 12:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


