

## Bezirksmeisterschaft U20 männlich

gemischt

B TSV Lindau vs. TG Biberach A

03.02.2024 11:00 Uhr

Kultur- und Sporthalle Ertingen 88521 Ertingen



		S		art :00	Q	тд	Bibera	ch	s		ide :18	(	B) TS\	/ Linda	ıu	R	
		Aufschlagfolge Startaufstellung		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta			tartaufstellung		1	5	7	8	11	4		4	2	8	5	14
lallar		Spielernr.	Ľ							17							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 10	1 11	4 12		6 16	7 ①	Auszeit			4 17	5 18	7 20	8 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								11:15	25)						8:7

S		art :21	(1	3) тѕи	' Linda	ıu	S		ide :44	Œ	R				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	17	4	2	8	5	14		7	4	5	8	11	1		
  -					6		25							18	
Z					16:10										
2	0 14	1 16	3 17	4 18		9 22	Auszeit	X	1 9	2 10	4 13		6 16	Auszeit	
	23	<u> </u>		10			17:13	17	13		10		10	5:8 7:14	

			schlagfolge	S A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel spieler	-	Spielernr.  Spielstand	T Z																					
	Aufschlag- runden	1 2	L. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

										B	/	/14	$\bigcirc$	TG Biberach	7/14
										2	Harder, Amon	Х	C	) IG biberacii	,,,,,
										4	© Harrer, Philipp	Х	1	© Mandaric, Milos	X
										5	Jöst, Luca	Х	4	Bastian, Schulz	XE
										6	Gradek, Adrian	Х	5	Ott. Nils	X
										8	Kristukat, Lucius	Х	7	Hristov, Hristiyan	Х
										10	Music, Elias		8	Bangert, Maximilian	XE
										14	Strößenreuther, Oliver	Χ	11	Knobloch, Andre	X
										17	Wisner, Gregor	Х	16	Weiß, David	X
										18	Reichart, Moritz				
										44	Hildebrandt, Jacob	Х	(A	) Libero	
Г				Ergek	nisse					B	) Libero		)		
Г	В	) TS	V Lir	ndau	TG E	Biber	ach	ı (A	)	44	Hildebrandt, Jacob	Х	16	Weiß, David	Х
7	١V	V G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(B	) Offizielle		A	) Offizielle	
1	L (	1	25	1	18	17	0	0	1	T	Harrer, Christian			, 0111210110	
_1	L   1	. 1	25	2	23	18	0	0	2		•				

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Riesland, Leonhard		1	Beck, Max				
2	Schwarze, Sam		2	Knoll, Tristan				
			Schr.	Ern, Fabio				
			Assist.	Hausmann, Janina				

Dokument erstellt: 03.02.2024 12:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Start: 11:00 Ende: 11:44 Dauer: 0:44

41 35 0 0 3

Sieger: TSV Lindau

2 1 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP